tione stellarū et opatione sua. missatio aut̄ in istis infero-  
ribus elementatis multū sequit̄ motū lune. ppter q; in  
l. pasche penthecostes tubarū. expiatiōis tabernaculo-  
rū. de quibus dictū fuit plenius Ieu. xxiiij. q; **P**ra ad  
ministrēt̄ in domo  
dñi. ip̄sis sacerdoti-  
bus de stirpe aeron  
descendentibus.

**C**apituluz. xxiiij.

**O**ro si. aarō

**P** Hic p̄t̄ disti-

guunt officia

leuitarꝝ magis i spā

li. e primo q̄tū ad

sacerdotes et docto-

res. scđo q̄tū ad cā-

tatores. ca. xxv. ter-

cio q̄tū ad sacrificias

et ianitoꝝ. ca. xxvi

**P**rima in duas. q;

primo de sacerdoti-

bus. scđo de doc-  
toribus ibi; porro filt-

ox leui. Circa p̄mū

sciendū q; aaron et

filiis eius datū fuit

sacerdotū a deo: vt

h̄ Exo. xxvij. ita q;

aaron erat summus

sacerdos. et filii eiꝝ

sacerdotes sub eo. s.

Eleazar et ihamar.

ita q; summū sacer-

dotū datū fuit elea-

zar et filii eius. sed

q; heli trāstatū fuit

summū sacerdotū

ad domū ihamar

de qua erat heli. vt

decim fuit. j. Reg. ii.

**P**oste ab ipse salo-

monis reductū fuit

summū sacerdotū

ad domū eleazar. q;

salomon abscondit ab

jachar de summo

sacerdotio instituit

sadoch summū sacer-

dotē. qui erat de do-

mo eleazar. vt decim

fuit. ii. Reg. ii. Da-

ergo ante mortē su-

am volens ordinaz-

re sacerdotū officiū

fecit recenseri p̄ncipales de v̄tracō domo. et inuenit plu-  
res de domo eleazar q; de domo ihamar et sic constituit  
xxiiij. sacerdotes. qui officiarent tēplū p̄ hebdomadas si-  
bi succedētes. xvij. de domo eleazar. et octo de domo iha-  
mar. et cū hoc fecit duas domos p̄ncipales: vnā sup fi-  
lios eleazar. et alia super filios ihamar. q; p̄t̄ ex hoc q;  
sadoch qui erat p̄ncipalis inter filios eleazar et achime-  
lech inter filios ihamar non noian̄ inter illos. qui fue-  
runt instituti ad officiandū p̄ hebdomadas seu vices. q;  
erant p̄ncipales in duabus domibꝝ p̄sidentibus. xxiiij.  
hebdomadaribꝝ predictis. Sadoch tamēt̄ sui successo-  
res qui erant de eleazar habuerūt summū sacerdotū ad  
decima die septimi mēsi. sacerdotes aut̄ ali q; erāt heb-  
domadaribꝝ p̄ vices intrabāt qndie p̄t̄ tēplū q; dicebat se  
ad cremandū ihymiam a sup altare incēsi. et in hoc consi-

# Liber

stebat psummatio sacerdotij. vt dicit apls ad Hebre. ix.  
 ea. Quilibet autem sacerdos hebdomadari habebat plu-  
 res sacerdotes sub se in hebdomada sua. qd autem dicunt alii  
 qui qd ille erat summus sacerdos per totum annum. in cuius heb-  
 domada cadebat expiatio festum per falsum. qd a tempore dicitur  
 quod ordinavit istas vi-  
 ces sacerdotum quo-  
 libet anno fuisse in mu-  
 tutum summum sacer-  
 dotum. qd non legit in  
 testo veteri etiam secundum. qd  
 mortuo prece succede-  
 bat et filius in sum-  
 mo sacerdotio. Ex  
 his qd dicta sunt per  
 la paucis exceptis.  
**b** Porro diuisit utrasque  
 et. qd non autem qualiter  
 illicet et licet serviri  
 sordibus docim fuit dif-  
 fuse. Num. xxvij.  
**q** Descripsitque e.  
 se. ad meorum in fu-  
 turum qd eet prima i mi-  
 nistrando. et qd secunda:  
 et sic puer. ne ipse ex  
 de hoc surget aliquis  
 pretatio. **d** Octaua abia: de ista sorte  
 fuit zacharias prie  
 bannis baptiste. vt  
 h. luce. j. **q** Sub  
 manu aaron et. s. b  
 sumo sacerdote ab  
 aaron descendente qd  
 vocat hic aaron eo  
 qd psonam ipsius repri-  
 tabat. **f** Porro  
 si. le. Hic puer agit  
 de doctoribus seu in-  
 dictibus magis in spa-  
 li. **q** De filiis autem  
 amra et. isti vident  
 fuisse de filiis moy-  
 si. qd aaron et moy-  
 ses fuerunt filii amra  
**b** Filii merari. isti  
 doctores fuerunt de  
 tribu leui descendentes per merari. **i**  
 Misericordias et ipsi sor-  
 tes et. hoc est docim qd  
 sicut filii aaron erant  
 ordinati in officio sa-  
 cerdotum per sortes ut  
 predictum est. ita etiam  
 in officio doctorum.  
 Nec qd in equali nu-  
 mero. sicut. n. fuerit  
 instituti vigintiqua-  
 tuor sacerdotes heb-  
 domadarij plures  
 alios sub se habentes. sic fuerit instituti. xxvij. principales do-  
 ctores qd hic noiantur. s. subahel iedeta iesias issaris Sale-  
 moth ianadiat terian amarias lazibel iechomoan ami-  
 cha samir iesia. et isti fuerunt de filiis amra. bennō oziam  
 sohez zachur hebrei eleazar teramel moolieber terimoth  
 isti fuerunt de filiis merari. Alii autem quos nomina hic  
 interponunt fuerunt frēs istorum vel pres immediati vel me-  
 diati. et sic interponunt non tam principales doctores: sed sic  
 eis attinet. Scindunt etiam qd ista noia in pluribus alter  
 sonant in hebreo qd hic exprimitur in latino. **k** Tā ma,

qd minimo. oēs sortes equaliter diuidebat. qd ille super quem cade-  
 bat sortes prima erat primus. et sic de alijs. pūr sine eēt lun-  
 ores in etate sive antiquiores sine maioris reputatiōs si-  
 ue minoris. Credibile tñ est qd divisa ordinatiōe p̄ficia fu-  
 turor sortes prima cecidit super magis apud de futuro ad illis  
 officiis. et sic pūr de  
 alijs ordinatis. sicut  
 dictum fuit. **xv.** xvij  
 qd in diuisione terre  
 p̄ sortes ordinatiōe  
 divisa sortes sic ca-  
 debat qd portio ma-  
 toris terre cueniebat  
 tribus hñti maiores  
 multitudine persona-  
 rum et minor hñti mi-  
 nor. et sic de alijs p̄  
 portionabiliter finit  
 qd p̄ficer. **xvi.**  
 Horae mittuntur in  
 sinu haec a dño spant.  
**C** Capitulum. xxv.  
**H** hic dauid. **h**  
 puer agit de di-  
 stinctiōe or-  
 dinatiōe catorum. Cir-  
 ca qd sciendū qd fue-  
 rūt tres p̄ncipales  
 cantores. s. asaph et  
 heman et idithun. et  
 isti. s. vj. ca. vocantur  
 etbauer. de filiis autem  
 istorum triū instituti se.  
 xxvij. cantores. et qd  
 liber eorum sub se be-  
 bat. xij. eu associantes.  
 et deseruerunt os-  
 diate. xxvij. hebdo-  
 madarij sacerdo-  
 tū supradictis. ita qd  
 primus de istis. xxvij.  
 exercerat officium su-  
 um cum p̄ hebdama-  
 dario. et secundus cum  
 scđo. et sic de alijs. et  
 de istis. xxvij. canto-  
 ribus qd fuerunt de  
 filiis asaph. et sex de  
 filiis idithun. et quatuor  
 ordecin de filiis he-  
 man. instituti se a ure  
 isti. xxvij. cantores  
 p̄ sortes quis eet pri-  
 mus et qd secundus.  
 et sic puer. ita qd non se  
 ordinari finit ordinē  
 patrum vel etatū. sed  
 super quemcunq; ca-  
 debat sortes prima. ille  
 erat primus. et sic de  
 alijs. sicut docim est de  
 doctoribus ca. p̄ce-  
 denti. et his dictis per la paucis exceptis qd discurruntur  
**b** Qui prophete in cithara et psalterijs. i. prophetas canerent.  
 ut coiter exponitur. Hebrei vero dicitur qd dum caneret in in-  
 strumentis musicis siebat super eos spus domini et prophetabat  
 sicut dicitur de heliseo. liij. Regum. liij.  
**c** Porro idithun filij. supple sunt qui sequuntur. idithun  
 iste fuit filius primi. ita qd est nomen equiuocum ad patrem  
 et filium. et eodem modo dicendum est de heman cum subditur.  
**d** Heman qd filius hemon videtes regis. i. prophete. quia  
 qui hodie dicit prophetam olim appellabat videns. ut h. j.

# Paralypomenon

II

**R**eg. ix. **D**icebat an  
tez isti pphere. qz ca-  
nebat ppheras. vel  
qz habebat spiritus  
ppherie vt dictu e s.  
**e** **P**er exaltare cor  
nu. i. ad h laudabat  
deu. vt ipse exaltaret  
fortitudinem potenti-  
am regni danid et p  
pter h dicebat videt  
res regis qz orabant  
prege et eius regno  
diligi hebrei expo  
nunt b de rege messia  
que adhuc iudei ex  
pectat et p cui adue  
tu vt dicunt cantores  
deu orabant. in ei ei  
aduetu sperat super  
oes geres elevari et  
eis dñari h h fuit im  
pletu in aduetu dñi  
nisi tesi xpi. sic dictu  
fuit diffusus. i. Regu  
ij. ca. in fine carici an  
ne. **f** **M**iserunt  
sortes p vices suas ex  
equo. sine acceptati  
one generis yl etatis  
seu alteri cōditiois  
Credibile e in qz sor  
tes cadebat ordinatio  
ne diuina fm ap  
titudine psonaz ad  
officia sua. sic dictu  
e de doctoribus et sa  
cerdotib ca. pcedē.

Capitulu. xxvij.

**a** **O** **I**ustis de  
sanctorib. h co  
sequent agit  
de ordinatioe ianito  
et sacrifaz. et p de ta  
nitoreb. scđo de sa  
criftis seu custodib  
idi. Porro achias.  
Circa primu sciendu  
qz divisiones ianito  
ru seu ordines no ac  
cipiunt fm ordinem sa  
cerdotuz. sicut acce  
pti sunt ordines do  
ctoruz cantoruz. vt di  
ctu est superi: h fm  
ordines poraz. Erat  
aut in atrio tēplib  
erat isti portarij qua  
tuor introitus fm q  
tuor ptes orbis. scili  
cer porta oriental ex  
q pte erat ingressus  
templi. et occidental  
ex q pte erat ps po  
sterior tēpli q dice  
bat sanctus sanctoz. et  
porta aqlonarz et au  
stral q erat ex lateri  
b tēpli. igit fz istas  
quatuor ptes dispositi  
sunt sanctorib q sortes

man qz filij hemā bocciau  
mathamu ozihel subabelz  
ierimoth ananias anani e  
liatha geldelthi et romethi  
ezer et ielbocasa mellothi  
othior mozioth. Nēs isti  
filij hemā vidētes regis in  
fmonibus deivt exaltaret  
cornu. **D**editus de hemā  
filios qtuordecim et filias  
tres Uniuersi sub manu pa  
tris sui ad cantādū in tem  
plo dñi distributi erant in  
cymbalis et psalterijs et ci  
tharis in ministeria dom  
dñi iuxta regē: asaph vide  
licet et idithun et hemā. Fu  
it aut numer eo cum fra  
trib suis q erudiebat cāti  
cū dñi cūcti doctores ducē  
ti octoginta octo. Misérunt  
q sortes p vices suas ex e  
quo tā maior q minor do  
ctus parif et indoct Egres  
saqz ē sors prima ioseph q  
erat de asaph: secunda golo  
die ipi et filijs eius et fratri  
bus eius duodecim tercia  
zachur filijs et fratrib ei  
duodeci: qrtia ysari filijs et  
frib ei duodeci: quita na  
thanie filijs et frib ei duo  
decim: sexta bocciau filijs et  
fratrib ei duodecim septima israhela filijs et fra  
trib ei duodecim: octa  
ua esaie filijs et fratrib ei  
duodeci: nona mathanic  
filijs et fratrib ei duode  
cim: decima semeie filijs et  
tribus ei duodeci: vnde  
ma esrahel filijs et fratrib  
ei duodecim: duodecima  
asabie filijs et fratrib ei  
duodeci: terciadecima su  
bahel filijs et fratrib ei  
duodeci: qrtadecima ma  
thathie filijs et fratrib ei  
duodecim: quintadecima  
ierimoth filijs et fribus e  
duodecim: sextadecima a  
nanie filijs et fratrib ei  
duodecim septimadecima  
iesbocasse filijs et fratrib  
ei duodecim: decima octa  
ua anani filijs et fratrib  
ei duodeci: nonadecima

mellothi filijs et fratribus  
eius duodecim: vicesima  
Eliatha filijs et fratrib ei  
duodecim vicesimaprima  
othir filijs et fratribus ei  
duodecim: vicesimasecun  
da gotholathi filijs et fra  
tribus ei duodecim: vice  
simatercia Azud filijs et  
fratribus ei duodeci: vice  
simaqra romethiezer filijs  
fratribus ei duodecim.  
**C**apitulu. xxvij.

**a** **O** **I**ustiones aut ianito  
druz de choritis mesel  
lemia fili chore de fi  
lijs asaph filijs Meselleme  
zacharias primogenitus  
iadibel scđos: zabadias ter  
cius iathanael qrtus: abi  
la quitus: iohannā sextus  
elioenai septim. Filij aut  
obededō semias primoge  
nit: iozabad scđos: iohaa  
tercius: sachar qrtus: na  
thanael qntus: amihel se  
xtus: isachar septim phol  
lati octauus qz bndixit illi  
dñs. Semie aut filio eius  
nati sunt filii pfecti familia  
suarū: erat enim viri fortissi  
mi. Filij g semie Othin et  
raphael et obediel. Sabad  
et fratres eius viri fortissi  
mi: Heliu qz et samathias  
oēs hi de filijs obededom  
ipi et filij et eorum fratres for  
tissimi ad ministrandum sera  
gintaduo de obededom.  
Porro meselleme filijs et  
fratribus eius viri fortissi  
mi: Heliu qz et samathias  
oēs hi de filijs obededom  
ipi et filij et eorum fratres for  
tissimi ad ministrandum sera  
gintaduo de obededom.  
Porro meselleme filijs et  
fratribus eius viri fortissi  
mi: Heliu qz et samathias  
oēs hi de filijs obededom  
ipi et filij et eorum fratres for  
tissimi ad ministrandum sera  
gintaduo de obededom.  
Porro meselleme filijs et  
fratribus eius viri fortissi  
mi: Heliu qz et samathias  
oēs hi de filijs obededom  
ipi et filij et eorum fratres for  
tissimi ad ministrandum sera  
gintaduo de obededom.  
Porro meselleme filijs et  
fratribus eius viri fortissi  
mi: Heliu qz et samathias  
oēs hi de filijs obededom  
ipi et filij et eorum fratres for  
tissimi ad ministrandum sera  
gintaduo de obededom.

videlicet q custodi  
rēportā orientalez.  
et q occidētale. et q  
aqlonarē. et q austra  
lē et quō ex his dicit  
pater līa paucis ex  
ceptis q discurretur  
**b** **Q**uia bndixit il  
li dñs. istud ponitur  
ad ostendendū ratiōez  
qre iste obededō ita  
multiplicat erat in  
ple. put tangit in te  
xii. iste ei fm docto  
res fuit ille obededō  
in cui domo fuit ar  
cha posita ut h̄. q.  
Reg. vi. pp̄ qd vo  
min bndixit obededō  
dom et omnē domū  
ei. vt d̄ ibidē. s. m.  
ultiplicādo eū in ple  
marie masculina. et  
in bonis spūalib et  
tpalib. **c** **S**ech  
ri princeps et quod  
exponit uno mō sic  
q istud ponit r̄ndē  
do tacite questionē.  
Dicūt ei q iste sech  
ri erat parui valoris  
et tō possit qri qre p̄  
ei cōstituit eū p̄ic  
pē in domo sua. Et  
r̄ndet h. q h fuit eo  
q n̄ habuerat p̄mo  
genitū. h istud nō v̄  
valere. q saltem iste  
sechri fuit p̄mogen  
tus ei vel ali. pp̄  
qd alio mō exponit  
ad cōtrariū videlicet  
q iste sechri fuit va  
lentior alijs fratrib  
suis. pp qd pater fec  
eū p̄incipē iter eos  
qz nō eē senior.  
sicut dauid fecit de  
salomōe. et plures a  
lijs reges q fecerūt se  
bi succedere i regno  
iuniores. et p̄ h dicit  
tū bic. **d** **N**ō ei  
habuerat p̄mogen  
tum. supple q eis  
alicuius valoris seu  
reputationis. et talis  
modus loquēti be  
ne inueniuntur alibi in  
scriptura.